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DENDROLOGIE A ASANACE DREVIN
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ASANACE DREVIN II. ETAPA
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NAVRHOVANA VYSADBA
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NAVRHOVANA VYSADBA

habr obecny - Carpinus betulus jirovec madal- Aesculus hippocastanum ‘Baumannii‘ Visen pilovita ‘Shirotae‘ - Prunus serrulata ‘Shirotae’
kosterni strom okruzni cesty Ctvefice stromt v kompozi¢ni ose parku
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NAVRHOVANA VYSADBA

muchovnik Lamarckiw - Amelanchier lamarckii Malus toringo ‘Brouwers beauty
ve vegetacnim pasu na severni strané nameésti

ve vegetacnim pasu na severni strané nameésti

hrusen Calleryova - Pyrus calleryana ‘CHANTICLEER’
na chodniku pred skolou

Tresen ptacdi - Prunus avuim ‘Plena’
v sedacim schodu na severni hrané parku pred Skolou
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NAVRHOVANA VYSADBA

hortenzie latnata - Hydrangea paniculata ‘LIMELIGHT* hortenzie latnata - Hydrangea paniculata ‘Polar bear‘ (nahore) barvinek mensi— Vinca minor
po obvodu parku hortenzie latnata - Hydrangea paniculata ‘Magical Candle’ (dole)
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NAVRHOVANA VYSADBA

sasanka lesni - Anemone sylvestris ‘Madonna’ aktinidie vyznacna — Actinidia arguta plamének horsky — Clematis montana
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NAVRHOVANA VYSADBA
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POBYTOVE SCHODY A LOUKA
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PERGOLA A DETSKE HRISTE
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SITUACE HOSPODARENI S DESTOVOU VODOU

i R I e LT R L st

bude slouzit k zachyceni a zasakovani vody, pfebyteCné mnozstvi B ' | |
bude prevedeno trubnim propojenim do zasakovaciho pasu, ktery
lemuje namesti.

~ RETENGNi PRULEH |

T Do retenéniho pralehu budou destové vody ze svodu pfevedeny

e — - —< === )—% —-—J‘ pfes chodnik za pomoci Stérbinového zlabu v chodniku (variantné )
—-— —<C >— —-
T i —| T potrubim ulozenym pod povrchem chodniku). Retenéni pruleh ]
] l v - bude slouzit k zachyceni a zasakovani vody, prebytecneé mnozstvi
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bude prevedeno trubnim propojenim do zasakovaciho pasu, ktery
lemuje nameésti.
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ULICNI PROFILY

ASFALTOVA KOMUNIKACE
- vyspadovani asfaltové komunikace
smérem k zasakovacimu pasu

REZ C

M ZASAKOVACI PAS

tko: 1:100

(]
=

- pfebyte¢né mnozstvi vody bude odvadéno

potrubim do stavajici kanalizace

- v misté blizkého vedeni okolo stavajici vegetace mize byt
zasakovaci pas zjednodu$en pouze na vedeni potrubi

PODELNE PARKOVANI
- propustna dlazba

RETENCNi PRULEH
- zachyceni vody z destovych svodu

- pfebyte¢né mnoZzstvi bude odvadéno do
zasakovaciho pasu

- prileh bude také opatfen pfepadem do
stavajici kanalizace

1670 f

e 5960
P vy ’ o 7W§D fi ;{‘ﬂv stavalici vozovka ﬂv
SVEDENi DESTOVYCH SvODU | cnoamic = 3 Podg polohopisu
- v chodniku budou ulozeny betonové Stérbinové | é e \%
Zlaby (variantné potrubi uloZzené pod povrchem chodniku), i % Pl J
které budou svadét destové vody do retenéniho prulehu. i lhos? 4 | \L

. . plyn - "pfelozka"
sdélovaci \ogovod O
kabely

PERFOROVANEPOTRUBi%%%;—#

3750 \

kanalizace stezka
L 2200 L 3140 L 2200 L L 4270 L 2500 L
CHODNIK PRULEH " PARKOVANi ~ PJEDNOSMERNY PROVO)&”\ NAVRZENA
PODELNE + PROTISMERNY CYKLOPRUH STEZKA
) 18070 2
\— TRUBNI PROPOJENI PRULEHU A ZASAKOVACIHO PASU

- toto propojeni realizovano 1 za X m
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Méritko: 1:100

ULICNI PROFILY

REZ F
ASFALTOVA KOMUNIKACE

- vyspadovani asfaltové komunikace
smeérem k zasakovacimu pasu

PODELNE PARKOVANI
- propustna dlazba

ZASAKOVACI PAS
- pfebyte¢né mnozstvi vody bude odvadéno

potrubim do stavajici kanalizace

- v misté blizkého vedeni okolo stavajici vegetace mize byt
zasakovaci pas zjednodusen pouze na vedeni potrubi

podle polohopis

sdélovaci

VO
5500 ) 1590
stavajici vozovké i stavajici

chodnik

SVEDENi DESTOVYCH SvODU

v chodniku budou uloZeny betonové térbinové zlaby
(variantné potrubi ulozené pod povrchem chodniku),

které budou svadét deStové vody do retencniho zeleného pasu.

e e e - — - — - — - — -

RETENCNi ZELENY PAS
- akumulace vody v prostoru pod vegetacnim krytem

kabely | 2050 , & . } P v o
@ stavajici PERFOROVANE PRSTEHIEOHE sabtovaci @ O vodovod zachyceni vody z destovych svodd o
stezka : ey - pfebyte¢né mnozstvi bude odvadéno do zasakovaciho pasu
POTRUBI kanalizace
L 2500 L 3140 L 3750 | 2000 | 1650 | 1980 |
NAVRZENA STEZKA " JEDNOSMERNY PROVOZ " PARKOVANI " . .
+ PROTISMERNY CYKLOPRUH PODELNE

L 15020 L

A

TRUBNi PROPOJENi RETENCNIHO ZELENEHO PASU

A ZASAKOVACIHO PASU
- toto propojeni realizovano 1 za X m
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SOUTEZNI NAVRH

ODHAD RELIZAGNiCH NAKLADU
CELKEM

Polozka
Park

Navazujici komunikace

NAKLADY NA REALIZACI CELKEM bez DPH

ODHAD INVESTICNiICH NAKLADU

STUDIE

ODHAD RELIZACNiCH NAKLADU
CELKEM - studie stavbv

[Kel [Kel
vymeéra M.j. jedn.cena cena celkem PoloZka
26 311793 Park
20 984 796 Navazujici komunikace
47 296 589 NAKLADY NA REALIZACI CELKEM bez DPH
MAAUS

m. architektonické a urbanistické studio

vyméra M.j. jedn.cena cena celkem
39107 423

30 545 168

69 652 591




STRUKTUROVANY ODHAD RELIZACNICH NAKLADU
PARK SOUTEZNi NAVRH

Polozka

Demolice stavajicich komunikaci a prvki, zemni prace
Demolice stavajicich komunikaci

Demolice stavajiciho mobiliare, zabradli, a vefejného osvétleni

Zemni prace

Odstranéni a oSetreni stavajici vegetace
Odstranéni stdvajicich strom(
Odstranéni ostatni vegetace

OSetreni stavajici vegetace

Vegetacni upravy

Obnova/zalozeni travnikovych ploch vcetné doplnéni zem.
Vysadba strom( vzrostlych

Vysadba kefil

Zalozeni trvalkovych vysadeb + podrostil

Zalozeni cibulovinovych vysadeb

Komunikace, zpevnéné plochy
Mlatové plochy

Zulové kostka

Zatravnéna dlazba

Velkoformatova betonova dlazba
Beton Cesany probarveny - lity na misté

Mobiliar

Lavicky

Lavice

Parkova kresla

Otocné lavice

Piknikové a Sachové sedaci sestavy
Samoobsluzny verejny grill
Odpadkové kose

Odpadkové kosSe na separovany odpad
Pitka

stojany na kola

Hristé
Détské hfisté + sitové hfisté
Stromovy diim

Drobné stavby, architektura

Stavebni objekt - vefejné wc + zazemi spravce + kavarna
Fonténa

Socha

Vstup do parku pred Skolou - sedaci schod

Technicka infrastruktura
Technicka infrastruktura
Verejné osvétleni
Kamerovy systém

Naklady spojené s hospodarenim s destovymi vodami
zavalhovy systém vody z akumulacnich nadob

Vedlejsi rozpoctové naklady

NAKLADY NA REALIZACI bez DPH

vymeéra M.j.

2763 m?
1
347 m?

53 ks
816 m2
70 ks

7 550 m?
183 ks
72 ks
1237 m?
6 000 ks

2721 m?
361 m?
357 m?
218 m?
217 m?

16 ks
10 ks
12 ks
10 ks
7 ks
1 ks
12 ks
6 ks
1 ks
18 ks

ks
ks
ks
ks

—_ =

[Ke]

jedn. cena

630
145000
350

3000
400
3500

250
6300
600
600
10

700
2200
1000
1650
1750

8 350
16 500
6200
13 200
22 300
95000
5500
10 000
90 000
15000

1750 000
540 000

1995435
3911000
850 000
430125

400 000
1826 000
1200000

750 000

[Ke]
cena celkem

2007 140
1740 690
145000
121 450

730 400
159 000
326 400
245000

3885788
1887488
1152900
43 200
742 200
60 000

3793 806
1904 651
793 364
356 600
359 651
379 540

1242100
133 600
165000

74 400
132000
156 100

95000

66 000

60 000

90 000
270000

2290000
1750 000
540 000

7186 560
1995435
3911000
850 000
430125

3426 000

400 000
1826 000
1200000

750 000
750 000

1000 000

26 311 793

STRUKTUROVANY ODHAD RELIZACNICH NAKLADU
PARK - studie stavby STUDIE

Polozka

Demolice stavajicich komunikaci a prvkii, zemni prace
Demolice stavajicich povrchi v parku

Demolice stavajiciho mobiliare, zabradli, a vefejného osvétleni

Odstraneéni a oSetreni stavajici vegetace

Odstranéni stavajicich stromi

Odstranéni ostatni vegetace

Ochrana strom(i pfi stavbé, oSetfeni stdvajici vegetace

Vegetacni upravy

Obnova/zaloZeni travnikovych ploch véetné doplnéni zem.

Vysadba stromi vzrostlych

Vysadba hortenzii

Zalozeni trvalkovych vysadeb + podrosti
Zalozeni cibulovinovych vysadeb

Komunikace, zpevnéné plochy
Tarta + polyuretan

zulova kostka

zulova kostka prorostla travou
Velkoformatova betonova dlazba
obrubnik na lezato

Mobiliar

naceneni vyrobce mobiliare
Betonovy hranol sedaci prefa
verejny grill

lehatka betonova

pitko

stojany na kola

Hristeé

Détské hristé veetné zaklad(i a montaze
Drobné stavby, architektura

Stavebni objekt - vefejné wc + zazemi spravce
Fontana stavebni Gpravy

umélecké dilo + vystrojeni
sedaci schody. Pred skolou a u destového zéhonu

Technicka infrastruktura
Areélové vedeni sloboproudi
Verejné osvétleni

Kamerovy systém

Naklady spojené s hospodafenim s destovymi vodami
feseni destovych vod - budova $koly

Vedlejsi rozpoctové naklady

NAKLADY NA REALIZACI bez DPH

vyméra M.j.

[Ké] [Ké]
jedn. cena cena celkem

1582 935
1230230
352705

838 552
197 250

96 892
544 410

5572950
2824998
1603752
176 000
898 200
70 000

10 649 575
6932 000
1014 300
1237275
1215000

251000

3953000
2952000
336 000
95000
300 000
70000
200 000

1364 800
1364 800

9701957
2184 472
1202 207
5800 000

5915278

3514368
400 000
2314 368
800 000

929 286
929 286

1000 000

39 107 423




SOUTEZNi NAVRH

STRUKTUROVANY ODHAD RELIZACNiICH NAKLADU
NAVAZUJiCi KOMUNIKACE

[Ke]
Polozka vyméra M.j. jedn. cena
Demolice stavajicich komunikaci a prvkii, zemni prace
Demolice stavajiciho svrsku 4228 m? 950
Demolice stavajiciho mobiliafe, a vefejného osvétleni 1 160 000
Odstranéni a oSetieni stavajici vegetace
Odstranéni stavajicich stromi 10 ks 2850
Vegetacni dpravy
Obnova/zalozeni travnikovych ploch 776 m? 150
Vysadba strom 28 ks 5000
Komunikace, zpevnéné plochy
Ziviéné povrchy 2253 m?2 3500
Zvy$end silnice dlazdéna 295 m? 2200
Sténi s propustnou dlazbhou 1007 m? 1200
Betonova dlazba chodnikdi 2264 m? 1485
Mobiliar
Hristé
Drobné stavhy, architektura
Technicka infrastruktura
Verejné osvétleni 1 1320000
Naklady spojené s hospodarenim s deStovymi vodami
ZalozZeni nového souvrtvi prilehu v ulici pred Skolou 540 m? 2500

VedlejSi rozpoctové naklady

NAKLADY NA REALIZACI bez DPH

[Ke]
cena celkem

4176 600
4016 600
160 000

28 500
28 500

256 400
116 400
140 000
13 103 296
7884 450
648 406
1208 400
3362 040
0

0

0

1320 000
1320000

1350 000
1350000

750 000

20 984 796

MAAUS

m. architektonické a urbanistické studio

STUDIE

STRUKTUROVANY ODHAD RELIZACNICH NAKLADU
NAVAZUJiCi KOMUNIKACE - studie stavhy

[Ke] [Ke]
Polozka vyméra M.j. jedn.cena cena celkem
Demolice stavajicich komunikaci a prvki, zemni prace 9 655934
Demolice stavajiciho svrsku 9513934
Demolice stavajiciho vefejného osvétleni 142 000
Komunikace, zpevnéné plochy 15218 752
Ziviéné povrchy 5123300
Zvysena silnice dlazdéna 2 829 050
Stani, Zulova kostka 2171200
Betonova dlazba chodniki 2552202
Betonova dlazba chodniki pred Skolou 2123000
MFize pro stromy 420 000
Technicka infrastruktura 2235106
Verejné osvétleni 1890000
prelozka plynu 345106
Naklady spojené s hospodaienim s destovymi vodami 2435376
Zalozeni nového souvrtvi prilehu v uliciich 2435376
VedlejSi rozpoctové naklady 1 000 000
NAKLADY NA REALIZACI bez DPH

30 545 168
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